平成 28 年 3 月 30 日

株式会社 山陰合同銀行

金融商品仲介業務 取扱店舗の拡大について

 山陰合同銀行（頭取 石丸 文男）では、平成２８年４月１日（金）より現行の取扱店舗

４７ヵ店に加え、新たに６７ヵ店でごうぎん証券株式会社を委託元証券会社とする金融商

品仲介業務の取扱いを開始しますのでお知らせします。

金融商品仲介業務取扱店舗の拡大により、お客様の利便性が高まり、より多くのお客様

にお近くの銀行窓口を通じ、ワンストップで外貨建債券等の仲介商品に関するご相談をい

ただくことが可能となります。

当行はこれからも商品・販売チャネルを充実させ、多様化するお客様の資産運用ニーズ

にお応えしてまいります。

記

１．金融商品仲介業務 新規取扱店舗

島根県 鳥取県

鹿島支店、大社支店、大東支店、加茂支店、

三成支店、横田支店、仁万支店、温泉津支

店、粕淵支店、三隅支店、南出張所、乃木

出張所、くにびき出張所、法吉出張所、社

日出張所、大津出張所、北神立出張所、知

井宮出張所、浜田東出張所、益田東出張所、

高津出張所、おとよし出張所、広瀬出張所、

頓原出張所、赤名出張所、江南出張所、久

手出張所、矢上出張所、瑞穂出張所、長浜

出張所、都野津出張所、西益田出張所

岩美支店、若桜支店、河原支店、用瀬支店、

智頭支店、浜村支店、青谷支店、松崎支店、

三朝支店、羽合支店、名和支店、岸本支店、

西伯支店、生山支店、江府支店、城北出張

所、桜谷出張所、吉成出張所、湖山出張所、

倉吉駅前出張所、倉吉西出張所、内浜出張

所、上後藤出張所、福生出張所、境西出張

所、境東出張所、国府出張所、鹿野出張所、

北条出張所、泊出張所、大栄出張所、

赤碕出張所、淀江出張所、中山出張所、

溝口出張所

２．取扱開始日

  平成２８年４月１日（金）

   以 上